
Dodatek č. 6 SMLOUVY O DÍLO č. 2 ÚP 36

uzavřené v souladu s ustanovením § 2586 a násl. z.č. 89/2012 občanského zákoníku
v platném znění

Článek I.
SMLUVNÍ STRANY 

Smluvní strana Správa Krkonošského národního parku
Se sídlem: Dobrovského 3, Vrchlabí 54301
IČ: 00088455
DIČ: CZ00088455
bank.spojení: 
zastoupená: PhDr. Robin Bóhnisch, ředitel
technický dozor investora: 
zástupce ve věcech technických:

(na straně jedné dále jen objednatel)

a

Zhotovitel: GEOSAN GROUP a.s.
se sídlem: U Nemocnice 430, 280 02 Kolín III
IČO: 281 69 522
DIC: CZ28169522
do obchodního rejstříku zapsána: u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 12459 
zastoupená: Ing. Leošem Chybou, ředitelem Závodu dopravních staveb, a Ing. Kamil

Vykydal, výrobní ředitel, oběma na základě plné moci 
bankovní spojení: 

(na straně druhé dále jen zhotovitel)
(dále jen smluvní strany)

Smluvní strany se dohodly na těchto změnách Smlouvy o dílo č. 2 ÚP 36 (SMLDEU-24-83/2018), číslo 
zhotovitele AV.18015.1.150, ze dne 11.6. 2018 ve znění dodatku č. 1 ze dne 25. 10. 2018, ve znění 
dodatku č. 2 ze dne 27. 11. 2018, ve znění dodatku č. 3 ze dne 29. 11. 2018, ve znění dodatku č. 4 ze 
dne 4. 6. 2019 ve znění dodatku č. 5 ze dne 28. 8. 2019 (dále jen „Smlouva"):

Článek II.
PŘEDMĚT DODATKU

1. ČI. III. ČAS PLNĚNÍ odst. 1 Smlouvy se z důvodů uvedených v Žádosti o změnu termínu 
dokončení a předání díla LC K Lysečinské boudě ze dne 6. 9. 2019, která je součástí dodatku č. 
6 Smlouvy jako jeho příloha č. 1, konkrétně se jedná o změnu technologického postupu realizace 
těžké kamenné rovnaniny v km 1,366 až km 1,911 bez vlivu na celkovou cenu díla, kdy při 
započetí stavebních prací na vícepracích dle ZL čl. 10 bylo zjištěno, že původní navrhnutý 
technologický postup by mohl poškodit již realizované vozovkové souvrství a přilehlou louku, 
mění tak, že nově zní:

1



„1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo na svůj náklad a na své nebezpečí v následujících 
termínech:

LC Baštírna od protokolárního předáni staveniště do 14. 11. 2018,

LC Mánkova od protokolárního předání staveniště do 14. 11. 2018,

LC Rýchorská II do dvanácti kalendářních dnů od prokazatelného doručení výzvy objednatele 
k započetí prací na LC Rýchorská II zaslané zhotoviteli na korespondenční adresu: GEOSAN 
GROUP a.s., Závod dopravních staveb, U Průhonu 1516/32, 170 00 Praha 7, a na e-mailové 
adresy: 

LC K Lysečinské boudě od protokolárního předání do 15. 10. 2019."

Článek III.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tento dodatek č. 6 nabývá platnosti v den jeho podpisu osobami oprávněnými jej uzavřít a 
účinnosti dnem zveřejnění v Informačním systému registru smluv

2. Smluvní strany konstatují, že tento dodatek č. 6 byl vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž 
objednatel obdrží dvě vyhotovení a zhotovitel dvě vyhotovení. Každý stejnopis má právní sílu 
originálu.

3. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají tímto dodatkem č. 6 nezměněny.

4. Tento dodatek č. 6 je součástí výše uvedené Smlouvy.

5. Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 6 tvoří tyto přílohy:

Příloha č. 1 - Žádost o změnu termínu dokončení díla a předání díla ze dne 6 9. 2019 

Příloha č. 2 - Plná moc společnosti GEOSAN GROUP a.s.

Správa Krkonošsko
Vrchlabí dne ^ 6. 09,

884Í 

Správa KrRbnošskénoj/iárodního parku 

PhDr. Robin Bohnisch 

ředitel

Za správnost.

č. 01:

Praha dne 13. 9. 2019

GEOSAN GRO

Ing. Leoš Chyba

ředitelem Závo
(na základě pl

GEOSAN GROUP a 

Ing Kamil Vyky

výrobní ředitel (na základě plrté mohí§)

geosan
** GROUP

GEOSAN GROUP a.s.

U Průhonu 1516/32 

170 00 Praha 7 
DIČ: CZ28169522

2


		2019-10-17T12:46:08+0200
	Eva Kúřilová




